
Zarządzenie nr 1/2023 

Dyrektora Zespołu Szkół w Szczurowej 

z dnia 12 stycznia 2023 roku 

 
 

w sprawie terminu i organizacji zebrania Rady Pedagogicznej . 
 

 

Na podstawie art.69 i art.70 ustawy z dnia z 14 grudnia 2016 r. „Prawo oświatowe” (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089) 

 
Zarządzam co następuje:  
 

§ 1 
 

Dnia 25 stycznia 2023 r. o godz. 15.00 odbędzie się zebranie Rady Pedagogicznej. 

 

Porządek zebrania: 

1. Przedstawienie porządku zebrania. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie:  

 Zatwierdzenia wyników klasyfikacji śródrocznej w Szkole Podstawowej. 

 Zatwierdzenia wyników klasyfikacji w Szkole Branżowej I Stopnia. 

4. Omówienie procedur reagowania w sytuacjach kryzysowych. 

5. Sprawy bieżące.  

 

 

Dyrektor Zespołu 

Joanna Ozorka - Krawczyk 

 

 

 

 

 


